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Kotyková Gabriela

Od: Martina Tesarikova <martina.tesarikova@avantorsciences.com>

Odesláno: pátek 6. prosince 2019 14:34

Komu: Kotyková Gabriela

Předmět: RE: objednávka č. 1900001078

Dobrý den, 

potvrzujeme přijetí objednávky. 

 

S pozdravem 

 

Martina Tesaříková 

Customer Service 

VWR, part of Avantor 

 

 

VWR International s.r.o. 

Pražská 442 

Stříbrná Skalice, 281 67 

 

t +420 321 570 326 

f +420 321 570 320 

martina.tesarikova@avantorsciences.com 

vwr.com 
 

 

 

From: Kotyková Gabriela <Gabriela.Kotykova@lfp.cuni.cz>  
Sent: Thursday, December 5, 2019 8:27 AM 
To: Jan Ripl <jan.ripl@avantorsciences.com> 
Cc: Kočí Libor <Libor.Koci@lfp.cuni.cz>; Škrabal Ondřej <Ondrej.Skrabal@lfp.cuni.cz>; Suchánek Kamil Cyprián 
<Kamil.Suchanek@lfp.cuni.cz>; Rajdlová Tereza <Tereza.Rajdlova@lfp.cuni.cz> 
Subject: objednávka č. 1900001078 
Importance: High 

 

CAUTION: This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments unless you recognize 
the sender and know the content is safe. 

 
Dobrý den, 

v příloze Vám zasílám objednávku. Na faktuře uvádějte číslo objednávky. 

V případě, že uvedené nebude, fakturu neuhradíme. Prosím potvrďte přijetí objednávky (dle zákona č. 340/2015 Sb.) 

bez tohoto potvrzení, nebude objednávka účinná. 

                     

Děkuji za vyřízení a přeji pěkný den 

 

 
Gabriela Kotyková 

referent ekonomického oddělení 

 

Univerzita Karlova 

Lékařská fakulta v Plzni 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

℡ Tel.: +420 377 593 421  

e-mail.: gabriela.kotykova@lfp.cuni.cz 

http://www.lfp.cuni.cz/oddeleni/10-ekonomicke-oddeleni.html 


